ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

Fone/Fax: 049 34470007

DECRETO N.º 3878/2022

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA
CONCORRER AO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR”

MOACRI MOTTIN, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Comp. 087/2022.

HOMOLOGA:

Art. 1º  - Fica homologada a inscrição da Senhora CLARI MARIA WEBER

FACCIO, para concorrer ao cargo de Diretora Escolar, conforme EDITAL

001/2022 - Seleção de Diretor(a) Escolar – Gestão Democrática, para a

Escola Municipal Professora Sonia Menta Barreta.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Ouro Verde – SC, em 04 de novembro de 2022.

MOACIR MOTTIN

Prefeito Municipal

Este Decreto foi registrado e publicado em data supra.

ELAINE MARIA SCHEIS

Resp. pela Secretaria Mun. de Educação